Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме

«01» июля 2014 г.                                                                                             № 0187300005814000337-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Ярков Г.А. –  заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Михайлова Л.А. - начальник управления по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000337 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку оборудования на объект «Капитальный ремонт административного здания по ул. 40 лет Победы, 11» в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000337, дата публикации 19.06.2014.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 01 июля 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «27» июня 2014г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 8019981).

5. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

6. Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе, и приняла решение:

6.1) о соответствии участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки № 8019981  требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  документации об аукционе.

7. Сведения об участнике закупки, подавшем единственную заявку на участие в аукционе в электронной форме:

	Номер заявки
	Наименование участника закупки

	8019981
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью ""РСУ №5""
ИНН
8622021138
КПП
861501001
Юридический адрес
628240, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Киевская, д.28 - 61
Почтовый адрес
628240, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Киевская, д.28 - 61
Контактный телефон
+7 902 825 10 15

8. Заказчику согласовать решение об осуществлении закупки у единственного поставщика с органом местного самоуправления городского округа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Л.А. Михайлова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

           Председатель комиссии                                                                                    А.Т.Абдуллаев

               Члены  комиссии
__________________ В.А. Климин

__________________Л.А. Михайлова

__________________ Г.А. Ярков

___________________Н.Б. Захарова

                Представитель заказчика                                                                                       ________________Л.С. Скороходова

Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме

 от «01» июля 2014 г. № 0187300005814000337-1
Таблица рассмотрения единственной заявки  на участие в аукционе в электронной форме

среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта по поставке оборудования на объект «Капитальный ремонт административного здания по ул. 40 лет Победы, 11» в городе Югорске.
Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	1 / 8019981

	Показатель
	Обязательные требования
	Общество с ограниченной ответственностью «РСУ№5»,

г. Советский

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II. «Техническое задание» н настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара

	Усилитель распределитель HDMI
Входы

1 - HDMI типа A (розетка)

1 - витая пара, разъем RJ-45 (розетка)

Выходы

4 - витая пара, разъемы RJ-45 (розетки)

Полоса пропускания

до 2,25 Гбит/с на графический канал

Соответствие стандарту HDMI

поддержка HDMI и HDCP

Управление

кнопки выбора входа, EDID, блокировки передней панели

Индикация

прием по ИК-каналу, питание, подключение входов и выходов

Питание

=12 В, 2 А

Габаритные размеры (ШхГхВ), не более

215 х 163 х 44 мм

Масса, не менее

0,3 кг

	соответствует

	Асинхронный сервер

Количество последовательных портов: не менее 4

Тип портов: RS-232/422/485

Разъемы: DB9 "папа"

Передаваемые сигналы: RS-232: Tx, Rx, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, GND

RS-422: Tx+, Tx-, Rx+, Rx-, GND

RS-485 (2-проводный): Data+, Data-, GND

RS-485 (4-проводный): Rx+, Rx-, Tx+, Tx-, GND

Защита от импульсных помех, КВ: 15

Управление направлением передачи данных по RS-485: ADDC (автоматическое)

Количество Ethernet портов: не менее 1

Тип портов: Ethernet 10/100BaseT(X) - "витая пара"

Разъемы: RJ45 (8 конт.)

Сетевые протоколы: ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP, BooTP, Telnet, DNS, SNMP, HTTP, SMTP, SNTP ,Rtelnet, ARP

Гальваническая изоляция, КВ: 1.5

Бит данных: 5, 6, 7, 8

Четность: нет, чет, нечет, 0, 1

Стоповых бит: 1, 1.5, 2

Управление потоками данных: RTS/CTS, XON/XOFF

Скорость передачи данных, бит/сек: 50 ~ 921 600

Режимы работы: Виртуальный COM-порт, TCP Server, TCP Client, UDP Server/Client, парное соединение, Ethernet-модем

ЖК-дисплей и клавиатура для просмотра/изменения настроек: Есть

Способы настройки: Утилита NPort Administrator, Web-консоль, Telnet-консоль, встроенный ЖК-дисплей и клавиатура

Рабочее напряжение: 12 ~ 48 В (пост.)

Потребление тока: не более 350 мА (при 12 В)

Рабочая температура, град. C: 0 ~ 55

Среднее время наработки на отказ (MTBF), часов: не менее 114540

Габаритные размеры, мм: не более 158 х 103 х 33

Материал корпуса должен быть: Алюминий
	соответствует

	Настенный кронштейн для LED панели

Тип:

наклонный кронштейн для LED\PLASMA

Рекомендуемая диагональ монитора:

не менее 37 и не более 63 дюйма

Расстояние от стены:

не менее 67 мм

Регулировка наклона:

не более 15°

Регулировка поворота:

нет

Нагрузка:

не более 65 кг

Стандарт VESA:

200*200, 300*200, 300*300, 400*300, 400*400, 600*400

	соответствует

	Лифт для установки проектора в подвесном потолке, нагрузка не более 25 кг, опускается до 80 см.
	соответствует

	Штора рулонная с возможностью установки электродвигателя, моторизованная, удаленное управление. Не менее 5 рулонных штор

Высота окон: не более 1.75м, ширина проемов: 1.22м 2.1м 1.72м 1.45м 1.45 м

Мотор 24В;

Управление на сухих контактах;

Внешний короб;

Ткань должна быть: белый блекаут
	соответствует

	Привод для рулонных штор

-Момент: 3 Нм

- скорость: не более 30 об/мин

- БЕСШУМНЫЙ 50дБ

- напряжение: не более 230В

- встроенный радиоприемник;

- Приводов для автоматизации конструкций внутри помещений: рулонных штор, жалюзи, римских штор, штор-плиссе, в том числе и сотовых, проекционных экранов.
	соответствует

	Пульт 5-канальный

Рабочее напряжение Батарея 3 В тип CR 2430

Рабочая температура от 0 до +40°С

Окружающие условия: Сухое, жилое помещение

Вид защиты: IP 30

Радиочастота: 433,42 МГц
	соответствует

	Блок управления для лифта

Инфракрасный блок управления должен работать с ИК пультами A-OK и должен позволять управлять мотором 220В.

Блок управления должен иметь имеет три кнопки вверх, вниз, стоп. Блок должен иметь клеммную колодку, к которой подключаются три провода от электродвигателя и сеть 220 В
	соответствует

	Кондиционер для серверной

Мощность кВт: - Холод- не более 5, - Тепло – не более 5,3;

Размер внутреннего блока, мм – не более 920х225х292;

Вес, кг внутренний/внешний: не более 12/ не более 35.
	соответствует

	1.Непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства.
	декларация
	информация

продекларирована

	2.Неприостановление деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в закупке
	декларация
	Информация

продекларирована

	3. Отсутствие у участника закупки недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за прошедший календарный год
	декларация
	информация

продекларирована

	4. Отсутствие у участника закупки – физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера участника закупки – юридического лица судимости за преступления в сфере экономики, а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, связанной с поставкой товаров, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации
	декларация
	информация

продекларирована

	5. Отсутствие между участником закупки и заказчиком конфликта интересов

	декларация
	информация

продекларирована

	6. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике закупки – юридическом лице, в том числе сведений об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки – для юридического лица
	отсутствие
	информация

отсутствует

	7. Декларация о принадлежности участника закупки к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным некоммерческим организациям
	декларация
	информация

продекларирована

	8. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в полном  объеме

	9. Начальная максимальная цена контракта —  587 839   рублей 19 копеек